Российская Федерация
Красноярский край Казачинский район

Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ (проект)
 «00» сентября 2024г.       с. Мокрушинское          № 00

Об отмене решений Мокрушинского сельского
Совета депутатов

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие действующему

законодательству, руководствуясь статьей 17 Устава Мокрушинского сельсовета

Казачинского района Красноярского края, Мокрушинский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать утратившими силу следующие решения  Мокрушинского сельского

Совета депутатов:

- от 13.04.2006 № 9-4 «О Правилах благоустройства, озеленения, содержания территорий

и строений в с. Мокрушинское»;

- от 30.08.2007 № 9-16 «Об утверждении Положения о премировании, единовременной

выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате

материальной помощи в Мокрушинском сельсовете»;

- от 16.01.2009 № 9-53 «о внесении изменений в решение Мокрушинского сельского

Совета депутатов от 14.02.2006 № 11-2 «Об утверждении оплаты труда депутатов,

выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе,

членов выборных органов местного самоуправления, муниципальных служащих и

работников муниципальных учреждений Мокрушинского сельсовета»;

- от 11.11.2009 № 46 «О создании административной комиссии при администрации

Мокрушинского сельсовета»;

- от 18.12.2009 № 9-69 «О внесении изменений в решение Мокрушинского сельского

Совета депутатов № 9-20 от 28.11.2007 «Об утверждении ставок земельного налога на

2010 год на территории администрации Мокрушинского сельсовета»;

- от 18.12.2009 № 9-72 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального

имущества и ведении реестра муниципального имущества»

2.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования (обнародования) в печатном издании Мокрушинского сельсовета

«Мокрушинский Информационный бюллетень» и подлежит размещению на сайте

mokrushinskij.gosuslugi.ru.

Председатель

Мокрушинского сельского Совета депутатов                                           Р.С. Воронин

http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc
http://kappa1-srv:8080/content/act/cc9527ca-25a0-470c-bf89-a8d624c98419.doc